令和 2年 12月 10日

中学校進路主任各位

中 学 3 年 生 各 位

鹿 児 島 高 等 学 校

校長  德丸喜代志

令和３年度推薦入試および一般入試における「追試験」日程について

 師走の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 かねてより，本校の教育活動にご理解，ご協力いただき感謝申し上げます。

 さて，令和 3年度推薦入試および一般入試の募集要項で案内しておりました「追試験」に

つきまして，以下の日程で実施することが決定しましたのでお知らせします。

記

【推薦入試追試験】

  期 日  令和 3年 2月 3日(水)

 会 場  本校

 集合時間 午前 9時 40分

合格発表 令和 3年 2月 5日(金)

【一般入試追試験】

期 日  令和 3年 2月 11日(木)

会 場  本校

集合時間 午前 8時 20分

合格発表 令和 3年 2月 15日(月)

 追試験申請方法については，出願時にお伝えします。